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Tere.  
 
Anname teada järgmistest avalikest üritustest Viljandi vallas:  
 
1. 27.07.2024 (kell  08.00-16.00) Viljandi vanavara- ja käsitöölaat Asulaane kinnistul ja selle ümbruses, 
Jämejala küla, Viljandi vald. Korraldajad Janno Jerlakas ja Kaido Kajando (56298981, e-post 
jerlakas@gmail.com  
2. 07.07.2024 (kell 14.00-16.00) Sisevete festivali Mari Jüjensi kontsert Oiu sadamas, Oiu küla, Viljandi 
vald. Korraldaja Iglupark OÜ (Taavi Nõmmistu, tel 5038051, e-post taavi@iglupark.ee)  
3. 08.07.2024 (kell 17.00-00.00) Sisevete festivali Kadri Voorandi ja Mihkel Mälgandi kontsert koos 
tantsuõhtuga Veldemani puhkemajas, Vaibla küla, Viljandi vald. Korraldaja Meltemi Adventures OÜ 
(Evelin Rannast, tel 53492707, e-post evelin.rannast@meltemi.ee)  
4. 07.07.2024 (kell 17.00-22.00) Sisevete festivali DAGÖ kontsert Ulge puhkealal, Oiu küla, Viljandi 
vald. Korraldaja Võrtsjärve Sõprade Selts (Anmar Pihlak, tel 5066426, e-post anmar@vortsjarv.com)  
5. 09.07.2024 (kell 12.00-17.00) Sisevete festival 2024 Suislepa tuuliku juures, Veski tn 11, Suislepa küla, 
Viljandi vald. Korraldaja MTÜ Suislepa Kultuuripärand (Ave Grossthal, tel 5274777, e-post 
aveham@hotmail.com)  
6. 13.07.2024 (kell 09.00-22.00) Radical Car Meet Raassilla rallikrossirajal, Motokeskuse, Vilimeeste 
küla, Viljandi vald. Korraldaja Autokultuur MTÜ (Juss Kuur, tel 56479920, e-post 
kenmadissoo@gmail.com)    
7. 20.07.2024 (kell 11.00-16.00) Heimtali mõisa 7. suvepidu Heimtali mõisa pargis. Korraldaja MTÜ 
Heimtali Mõisakooli Selts (Urve Mukk, tel 56208466, e-post urve.mukk@heimtalikool.ee)  
8. 09.08.2024 (kell 19.00-21.00) Puiatu 425 ja Jaan Tätte „Minu lugu“ Puiatu rahvamaja õues, Kooli tee 
17, Puiatu küla. Korraldaja MTÜ Puiatu Haridusselts (Kairi Lõhmus, tel 58193033, 
puiatu.haridusselts@ėgmail.com)  
 
 
Lugupidamisega  
 
Rivo Aren  
Majandusosakonna juht  
-------------------------------------------  
Viljandi Vallavalitsus  
Aadress: Kauba tn 9 Viljandi  
71020 Viljandimaa  
Telefon: 5156678  
E-post: rivo.aren@viljandivald.ee  
Koduleht: www.viljandivald.ee  
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